
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.184.2020 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie przyznania stypendium 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2020r., poz. 713), w związku z § 3 uchwały Nr XVI/152/2012 
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 5 czerwca 2012r. w sprawie zasad 
udzielania stypendiów (Dz. Urz. Woj. Podl. 2012r., poz. 1803) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Na okres od września do czerwca roku szkolnego 2020/2021 przyznaje 
się następujące stypendia: 

1) Za osiągnięcie wybitnych wyników w nauce: 

a) Pawłowi Dmochowskiemu-absolwentowi Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Kleosinie, 

b) Wiktorii Hryniewickiej-absolwentce Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Kleosinie, 

c) Małgorzacie Godlewskiej-absolwentce Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Kleosinie, 

d) Bartoszowi Kondratowiczowi-uczniowi Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Kleosinie, 

e) Oliwii Sarosiek–uczennicy Prywatnej Szkoły Muzycznej w Białymstoku. 

2) Za osiągnięcie wybitnych wyników we współzawodnictwie sportowym: 

a) Karolinie Domaszuk–zawodniczce Klubu LUKS „AMATOR" w Juchnowcu 
Górnym, 

b) Milenie Pawluczuk–zawodniczce Klubu BRAWO Białystok w gimnastyce 
artystycznej, 

c) Piotrowi Jaszczukowi–uczniowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Kleosinie w szachach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Organizacyjnego oraz Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEC5D2F-5250-48F1-BEA6-D15E8395C2F2. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEC5D2F-5250-48F1-BEA6-D15E8395C2F2. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


